Р Е Ш Е Н И Е

03 июня 2019 года  № 139/1

г. Уфа

О режиме работы территориальной избирательной комиссии

Кировского района городского округа город Уфа Республики

Башкортостан в период подготовки и проведения выборов 8 сентября

2019 года

В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», частью 9 статьи 20 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, постановления Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан от 31.05.2019 № 89/6-6,

территориальная избирательная комиссия Кировского района городского

округа город Уфа Республики Башкортостан, решила:

1. Утвердить режим работы территориальной избирательной комиссии

Кировского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан в

период подготовки и проведения выборов 8 сентября 2019 года (приложение

№1).

2. Утвердить текст сообщения о работе территориальной

избирательной комиссии Кировского района городского округа город Уфа

Республики Башкортостан в период подготовки и проведения выборов 8

сентября 2019 года (приложение № 2).

3. Направить настоящее решение в участковые избирательные

комиссии Кировского района городского округа город Уфа Республики

Башкортостан.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии         И.К. Масягутов

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии                               Т.С. Тарасова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИРОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ

ҠАЛА ОКРУГЫ КИРОВ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО

решением территориальной избирательной

комиссии Кировского района городского

округа город Уфа Республик Башкортостан

от 03 июня 2019 года № 139/1

Режим работы территориальной избирательной комиссии Кировского района

городского округа город Уфа Республики Башкортостан в период подготовки

и проведения выборов 8 сентября 2019 года

Время работы:

с 5 июня по23июля 2019 года (включительно):

- в рабочие дни с 10.00 до 21.00;

- в выходные и праздничные дни с 10.00 до 20.00;

с 24 июля по 6 сентября 2019года (включительно):

- в рабочие дни с 14.00 до 22.00;

- в выходные и праздничные дни с 10.00 до 20.00;

5 сентября 2019 года с 9.00 до окончания ввода в ГАС «Выборы»

информации об избирателях, подавших заявления для голосования по месту

нахождения;

7 сентября 2019 года с 9.00 до окончания передачи информации в

соответствии с Регламентом обмена информацией при использовании КСА

ГАС «Выборы».

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНО

решением территориальной избирательной

комиссии Кировского района городского

округа город Уфа Республик Башкортостан

от 03 июня 2019 года № 139/1

Текст сообщения

о режиме работы территориальной избирательной комиссии

Кировского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан в

период подготовки и проведения выборов 8 сентября 2019 года

Территориальная избирательная комиссия Кировского района

городского округа город Уфа Республики Башкортостан работает:

с 5 июня по 23 июля 2019 года (включительно):

в рабочие дни с 10.00 до 17.00, перерыв с 13.00 до 14.00,

в выходные и праздничные дни с 10.00 до 14.00 без перерыва;

с 24 июля по 6 сентября 2019 года (включительно):

в рабочие дни: с 14.00 до 20.00 без перерыва,

в выходные и праздничные дни с 10.00 до 14.00 без перерыва;

7 сентября 2019 года с 9.00 до 15.00 без перерыва.